PORTARIA N.º 15.2006

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BEM PATRIMONIA, RE CEBIDO
A TÍTULO DE DOAÇÃO”.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município e atendendo ao Art. 15, § 8º da Lei 8.66/93, NOMEIA Comissão de
Avaliação de Bem Patrimonial de um Microcomputador Terminal Caixa – TMFCX,
recebido a título de doação do Banco do Brasil conforme recibo de entrega de
microcomputadores nº 2006/1936-362, sendo composta pelos seguintes Servidores:

- Andréia Riewe – Agente Administrativo;

- Eneida B. Lemaski – Engenheira Agrônoma;

- Jamir Rogério Beazi – Secretário Municipal da Fazenda.

A Comissão tem o prazo de 5 (cinco) dias para efetuar a avaliação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 26 de Janeiro de 2006.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. de Administração e Planejamento